

کلاهبرداری سایبری با فروش وسایل چهارشنبه سوری

رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: فروش مواد محترقه در فضای مجازی جرم بوده و پیگرد قضایی را به دنبال دارد.

سرهنگ گودرزی در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار کرد: خرید مواد محترقه در فضای مجازی توسط کودکان و نوجوانان صورت می‌گیرد و باتوجهبه این موضوع، کلاهبرداران سایبری از روش‌هایی همچون فیشینگ و… جهت سرقت اطلاعات بانکی استفاده می‌کنند.

وی ادامه داد: خانواده‌ها باید دقت داشته باشند تا کودکان آن‌ها با استفاده از این سایت‌ها به دنبال ساخت مواد محترقه خطرناک نباشند و در دام کلاهبرداران سایبری گرفتار نشوند.

سرهنگ گودرزی یادآور شد: فروش مواد محترقه در فضای مجازی جرم بوده و پیگرد قضایی را به دنبال دارد.

انتصاب رئیس جدید مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت

فرمانده انتظامی تهران بزرگ، رئیس جدید مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت را منصوب کرد.

به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان که از نهم بهمن ماه امسال با حکم فرمانده فراجا به عنوان فرمانده انتظامی تهران بزرگ منصوب شده است، طی حکمی سرهنگ بابک نمک‌شناس را به عنوان رئیس جدید مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت منصوب کرد.

محمدیان در این حکم بر ضرورت ارتباط به موقع و سریع با رسانه‌ها، اطلاع‌رسانی کامل و شفاف اقدامات و رویدادهای مرتبط با پلیس تأکید کرده است.

نمک‌شناس پیش از این نیز ریاست مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت را در کارنامه داشته و قبل از آن سال‌ها به عنوان رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ فعالیت داشت.

واژگونی مرگبار اتوبوس مسافربری در لرستان

سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از واژگونی مرگبار یکدستگاه اتوبوس مسافربری در محور خرم آباد به پلدختر خبر داد.صادق محمودی در گفت‌وگو با ایسنا، دراین باره گفت: حوالی ساعت ۲:۱۵ بامداد دیروز خبر واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری در محور خرم آباد به پلدختر به سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد که درپی آن سه تیم عملیاتی از پایگاه‌های امداد و نجات خرم زال، شوراب و تیم واکنش سریع به محل اعزام شدند.

وی با بیان اینکه اورژانس نیز امدادگران خود را به محل اعزام کرده بود، گفت: تیم‌های امداد و نجات همزمان با امداد‌رسانی به مصدومان اقدامات خود برای رهاسازی و انتقال مصدومان را نیز آغاز کردند.سرپرست سازمان اسداد و نجات جمعیت هلال احمر با بیان اینکه حدود ۲۸ نفر در جریان واژگونی این اتوبوس دچار حادثه شدند، گفت: متأسفانه یک تن جان خود را در این حادثه از دست داد. به گفته محمودی علت این حادثه از سوی کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی بررسی و اعلام خواهد شد.پیش‌تر تعداد قربانیان این حادثه ۱۰ تن اعلام شده بود که روابط عمومی سازمان امدادونجات آن را اصلاح و یک تن اعلام کرد.

کیفرخواست زورگیران خشن تهران صادر شد

دادستان تهران گفت: قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست ۲ زورگیر به اتهام محاربه از طریق کشیدن سلاح سرد صادر شد.به گزارش اعلی صالحی اظهار کرد: در راستای دستور رئیس قوه قضاییه مبنی بر رسیدگی خارج از نوبت و برخورد قاطع و قانونی با مرتکبین جرایم وسرقت‌های خشن، قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست دو زورگیر به اتهام محاربه از طریق کشیدن سلاح سرد صادر شد.

وی افزود: این افراد شکات زیادی داشتند که متأسفانه در ملا عام با استفاده از قمه از شهروندان به ویژه زنان زورگیری می‌کردند و فیلم بعضی از سرقت هایشان در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است.

صالحی ادامه داد: این ۲ نفر بیشتر در شمال غربی شهر تهران، طی چندین فقره زورگیری و با ایجاد جراحات‌های شدید به خانم‌ها در حین سرقت دست به اعمال مجرمانه می‌زدند.

دادستان تهران با اشاره به صدور کیفرخواست به اتهام محاربه برای متهم اصلی گفت: این فرد با استفاده از شمشیر و قمه و ایجاد رعب و وحشت در میان مردم، دربازهای زمانی متعدد، ۹ نفر را به یک سبک و جلوی جمعیت مورد تراب و تهدید و ضرب ورجر شدید قرار می‌داد و گوشی موبایل و سایر وسایل آن‌ها را با زور سرقت می‌کردوی همچنین گفت: نفر دوم به عنوان راننده موتورسیکلت در بعضی از سرقت‌ها همدستی می‌کرده و اتهام وی نیز معاونت در محاربه است. دادستان تهران در پایان با تأکید بر انجام اقدامات حفاظتی و امنیتی شهروندان در ایام نوروز گفت: لازم است خانواده‌ها برای پیشگیری سرقت از منازل، تدابیر حفاظتی را انجام دهند و جلوی خسارت‌های احتمالی را بگیرند.

دستگیری ۱۲۴ نفر از مرتب‌تین واردات مواد محترقه قاچاق و پرخطر

کشف ۴ میلیون قطعه ماده محترقه به ارزش ۱۵ میلیارد تومان در تهران

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۱۲۴ نفر از مرتب‌تین ورود مواد محترقه قاچاق و مواد محترقه پرخطر خبر داد و گفت: در عملیات شناسایی انبارهای توزیع و تولید مواد محترقه و پرخطر، در مجموع ۴ میلیون قطعه ماده محترقه به ارزش بیش از ۱۵ میلیارد تومان کشف شده است.به گزارش خبرنگار ایلنا، سردار عباس علی محمدیان با اشاره به نقش رسانه‌ها در پیشگیری از شیاعت، انعکاس عملکرد و توانمندی‌های پلیس و آموزش شهروندان در جهت جلوگیری از قربانی جرایم شدن، گفت: دیدگاه پلیس نسبت به چهارشنبه

آخر سال اجتماعی است و موضوعی است که در طول زمان بر اساس اعتقادات و رسوم در این شب اقداماتی انجام می‌شده، اما در طول سال‌های اخیر این موضوع تبدیل به اقداماتی شده است که برای شهروندان ایجاد خطر می‌کند که آن هم استفاده از مواد محترقه و منفجره است.وی افزود: بر اساس همین دیدگاه از اواسط بهمن‌ماه اقدامات خود را در راستای شناسایی کسانی که آماده‌های خطرناک ایجاد‌کنندوی در

که با امنیت شهروندان بازی می‌کنند و همچنین شناسایی محل‌های تولید و توزیع مواد محترقه و مواد اولیه تولید مواد محترقه و پرخطر آغاز کردیم.

محمدیان با اشاره به شناسایی انبارهای مواد اولیه مواد محترقه و پرخطر گفت حدود ۸۰ تن از این مواد را در انبارهای مربوطه شناسایی و نسبت به تنظیم صورت‌جلسه و توقیف آن‌ها و فروش تحت نظر پلیس اقدام کردیم که این مواد را به دست مصرف‌کنندگان واقعی آنها در حوزه صنعت برسانیم. همچنین ۹ تن از دیگر مواد محترقه و پرخطر نیز توسط پلیس تهران بزرگ شناسایی شده‌اند.رئیس پلیس پایتخت با بیان این که متخلفان قصد داشتند با مترو و اتوبوس مواد محترقه را توزیع کنند، عنوان کرد: برخی از مواد آن‌قدر خطرناک بودند که به محض توقیف، در همان محل آنها را از کار انداختیم. وزن این مواد محترقه پرخطر بیش از ۷۰۰ کیلوگرم بود که دو یا سه مورد از این‌ها کافی بود که حادثه‌ای خطرناک ایجاد‌کنندوی در

فرمانده انتظامی تهران بزرگ تأکید کرد: کسانی که در چهارشنبه آخر سال برای سابرین ایجاد خطر کنند، اگر وسایل نقلیه آن‌ها توقیف شود، تا پایان تعطیلات نوروز

این وسایل نقلیه توقیف خواهد بود. افرادی که هم که در این روز برای شهروندان ایجاد مزاحمت کنند تا پایان تعطیلات نوروز با هماهنگی قضایی بازداشت می‌شوند. محمدیان درباره مهمترین برنامه پلیس تهران بزرگ در سال ۱۴۰۲ نیز گفت: برای سال جدید مهمترین ماوریت‌های پلیس

افزایش حس امنیت شهروندان، کاهش زمان وقوع تا کشف جرایم و همچنین رضایتمندی آنها از عملکرد پلیس است. وی در پایان تصریح کرد: در سال آینده از ظرفیت نیروهای مردمی، معتمدین محلی و مساجد برای تأمین امنیت شهروندان در سطح محلات استفاده خواهیم کرد.

مرگ تلخ زن جوان در خوابگاه خصوصی محله یوسف آباد

این سرخ مهم، اقدامات اطلاعاتی و بررسی‌های تخصصی را برای روشن شدن زوایای پنهان این پرونده آغاز کردند.با دستور وحید ناصری، بازپرس ویژه قتل عمد شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، جسد زن جوان برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با این پرونده همچنان ادامه دارد.

تخصصی نیز نشان می‌داد متوفی بخاطر درد میگرن قرص‌های استامینوفن مصرف می‌کرد.تحقیقات میدانی نیز حکایت از آن داشت، متوفی چندی قبل از همسرش جدا شده و پس از طلاق به خوابگاه آمده است؛ همچنین زن جوانی که در اتاق حضور داشته متوفی را صبح زود مشاهده کرده که زنده بوده است.تیم تحقیق پس از کشف

تیمی که کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با دستور وحید ناصری، بازپرس ویژه قتل عمد شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.تیم جنایی در محل حادثه با جسد زن جوانی مواجه شدند که به طرز مشکوکی فوت کرده و آثار کبودی بر روی بدنش بر اثر جمود نعشی مشهود بود؛ بررسی‌های

بسا مرگ تلخ زن جوان در خوابگاه خصوصی محله یوسفآباد، تحقیقات تیم جنایی آغاز شد.به گزارش تسنیم، ساعت ۸ صبح روز بیست و یکم اسفندماه، مرگ مشکوک زن جوانی در یک خوابگاه خصوصی در محله یوسف‌آباد به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد.با اعلام این خبر، مأموران کلانتری ۱۲۵ یوسفآباد و



زن جوان که کودک ۵ ماهه را ربوده بود به دام پلیس افتاده به گزارش رکتا، چند روز قبل دختریکه ۵ ماهه ای در صحن حرم امام خمینی ربوده شد و بلافاصله

رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت و در چند ساعت دختر پنج ۵ ماهه را پیدا کرده و تحویل پدر و مادرش دادند.با گذشت چند روز از این ماجرا حالا زن جوان که نوزاد ۵ ماهه را ربوده بود با تحقیقات کارآگاهان اداره آگاهی به دام افتاد.

این زن ۳۷ ساله پس از دستگیری اعتراف کرد که نوزاد برای اینکه به عنوان کودک کار از او استفاده کند ربوده بود و تحقیقات در این پرونده هم چنان ادامه دارد. کارآگاهان در تحقیقات پی بردند که این زن یکی از سارقان سابقه دار است که در اطراف ترمینال جنوب و صحن امام خمینی (ره) دست به سرقت می‌زده است که در این مرحله حدیث ۵ ساله را برای استفاده از کودکان کار ربوده بود.

مادر و پدر حدیث ۵ ماهه برای انجام جراحی عمومی حدیث به تهران آمده بودند اما فقرش را هم نمی‌کردند بعد از اینکه چند روزی در پله های بیمارستان خسته شدند، حالا مجبور شوند به خاطر قاععه پیش آمده راهی پله های پلیس آگاهی تهران شوند.مادر حدیث در

وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، زوج جوان که برای زیارت از استان خوزستان به صحن مطهر مراجعه کرده به دلیل غفلت این خانواده، نوزاد ۱۱ ماهه توسط فردی ناشناس ربوده شده است.

سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی عنوان کرد:

کتک خوردن راننده هیوندا وسط خیابان

مدارک آن نیز موجود است.مدتی قبل آن را قولنامه ای از پسر همین فرد خریداری کردم و دو خودرو دیگر به او فروخته بودم اما تغییرات قیمت خودرو بعد از معامله ما سبب شد که فروشنده از به نام زدن خودرو امتناع کند. چند بار با هم گفتگو کردیم تا اینکه روز حادثه از من خواستند برای گفتگوی مجدد به گارازی حوالی خاوران رفتم.در جریان گفتگو بین ما درگیری رخ داد و من که گمان می‌کردم نقشه گرفتن خودرو از من را در سر دارم؛ در حالی پشت فرمان خودرو خودم بودم با روی گاز گذاشته و فرار کردم.آنها می‌خواستند مانع من شوند و

کردم و زمین نخوردم.با شتاب خودم را جلوی خودرو رساندم که جلوی او را بگیرم اما سی ایعتنا به اینکه من جلوی ماشینم بودم شروع به حرکت کردم.خودم را روی کاپوت انداختم و او به سمت جاده خاوران شروع به حرکت کرد.شاکی در ادامه گفت: در مسیر ، من با زانو به خودرو می‌کوبیدم تا بالاخره شیشه در صورت راننده خرد شد و او مجروح شد.سپس با به فرار گذاشت.با طرح شکایت از سوی این مرد، اقدامات پلیسی برای یافتن ردی از راننده فراری آغاز شد.این مرد سپس در دفاع از خود اظهار داشت: خودرو هیوندا ورنا متعلق به خودم است و

آگهی برگزاری مزایده یک مرحله‌ای

مجلس شسورای اسلامی هرگونه فعالیت خارج از این استان منوط به اخذ مجوز از اداره کل ارشاد اسلامی مقصد می‌باشد. و می‌بایست قبل از شرکت در مزایده مجوز مربوطه را دریافت و در سامانه بارگزاری نمایند.

تاریخ انتشار مزایده در سامانه: تاریخ **۱۴۰۱/۱۲/۲۲** می‌باشد.

مهلت دریافت اسناد مزایده از سایت: **۱۴۰۱/۱۲/۲۲ لغایت ۱۴۰۱/۱۲/۲۵** از ساعت ۷:۳۰ صبح الی ۱۴:۳۰

مهلت ارسال پیشنهاد: **۱۴۰۱/۱۲/۲۶ لغایت ۱۴۰۲/۰۱/۱۶** تا ساعت ۱۰ صبح **تاریخ بازگشایی:** راس ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ **۱۴۰۲/۰۱/۱۷** در دفتر کار رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری به نشانی رشت میدان فرهنگ خیابان پرستار قرائت می‌شود. حضور شرکت‌کنندگان در جلسه مزبور بلامانع است.

ردیف	گروه	نوع گروه	تعداد	جمع مساحت (مترمربع)	مبلغ سالانه اجاره بها،اربال	مبلغ تقصمن سپرده شرکت در مزایده ریال
۱	۶	بیلپورد	۸	۱۹۸	۲۶.۵۰.۲۶۸.۸۰۰	۱.۳۲۵.۲۶۳.۴۴۰
۲	۷	بیلپورد	۸	۲۴۲	۲۴.۲۱۶.۲۴۶.۰۰۰	۱.۲۱۰.۸۱۲.۳۰۰
۳	۸	لایت پاکس	۱۳	۱۳۳/۱۳	۱۵.۰۱۹.۷۸۶.۹۸۰	۷۵۰.۹۸۹.۳۴۹
۴	۹	بل عابر پیاده	۷	۱۰۷۲	۲۹.۹۳۰.۵۰۸.۰۰۰	۱.۴۹۶.۵۲۵.۴۰۰
۵	۱۰	بیلپورد	۷	۱۷۲	۲۹.۷۵۱.۳۹۱.۶۰۰	۱.۴۸۷.۵۶۶.۰۸۰
۶	۱۱	لایت پاکس	۱۴	۱۴۳/۳۶	۱۹.۷۳۶.۹۱۱.۸۷۲	۹۸۸.۴۵۵.۹۴

مدت قرارداد: به مدت یک‌سال می‌باشد.

سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است.

مدت اعتبار پیشنهادها: از آخرین روز تحویل اسناد به مدت ۳ ماه می‌باشد.

هزینه کارشناسی و درج آگهی مزایده به عهده برنده یا برندگان مزایده خواهد بود.

سایر جزئیات در اسناد مزایده مندرج می‌باشد. موقعیت و آدرس تابلوهای مذکور به همراه اسناد مزایده موجود می‌باشد. بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط سازمان می‌باشد.

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری- پیام جعفری‌نیا